lada a Assembleia Geral Extraordinária e colocada as matérias em exame, discussão e posterior votação, foram ex-
pressas e unanimemente aprovadas, sem restrições ou ressalvas, nos seguintes termos: a) o aumento do capital
social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado de R$ 212.323,00 (duzentos e doze mil, trezentos e vin-
te e três reais) para R$ 165.000.000,00 (cento e sessenta e cinco milhões), com um aumento efetivo, portanto, de
R$ 164.787.677,00 (cento e sessenta e quatro milhões, setecentos e oitenta e sete mil, seiscentos e setenta e
sete reais), mediante a emissão de 164.787.677 (cento e sessenta e quatro milhões, setecentas e oitenta e sete
mil, seiscentas e setenta e sete) novas ações ordinárias, nominativas, sem valor nominal, com o aproveitamento de
parte do saldo existente na conta de Adiantamento para Futuro Aumento de Capital (AFAC) e parte a ser
integralizadas em moeda corrente nacional até 31.12.2025, com os mesmos direitos, obrigações, usufrutos e